
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (EUR)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 98.744,97 0,00 98.744,97 0,00

2 60.951,96 0,00 159.696,93 0,00

3 93.066,42 0,00 252.763,35 0,00

4 45.666,57 0,00 298.429,92 0,00

5 100.000,00 0,00 398.429,92 0,00

6 75.705,71 0,00 474.135,63 0,00

7 62.950,38 0,00 537.086,01 0,00

8 100.000,00 0,00 637.086,01 0,00

9 100.000,00 0,00 737.086,01 0,00

10 92.631,30 0,00 829.717,31 0,00

11 100.000,00 0,00 929.717,31 0,00

12 28.656,88 0,00 958.374,19 0,00

13 100.000,00 0,00 1.058.374,19 0,00

14 66.847,13 0,00 1.125.221,32 0,00

15 100.000,00 0,00 1.225.221,32 0,00

16 96.336,55 0,00 1.321.557,87 0,00

17 98.744,97 0,00 1.420.302,84 0,00

18 22.590,29 0,00 1.442.893,13 0,00

19 61.876,04 0,00 1.504.769,17 0,00

20 48.806,18 0,00 1.553.575,35 0,00

21 75.183,27 0,00 1.628.758,62 0,00

22 100.000,00 0,00 1.728.758,62 0,00

23 100.000,00 0,00 1.828.758,62 0,00

24 59.284,03 0,00 1.888.042,65 0,00

25 58.239,15 0,00 1.946.281,80 0,00

26 97.922,40 0,00 2.044.204,20 0,00

27 31.702,14 0,00 2.075.906,34 0,00

28 50.576,69 0,00 2.126.483,03 0,00

29 99.680,00 0,00 2.226.163,03 0,00

30 21.385,73 0,00 2.247.548,76 0,00

31 96.971,78 0,00 2.344.520,54 0,00

32 18.155,90 0,00 2.362.676,44 0,00

33 21.061,91 0,00 2.383.738,35 0,00

34 15.574,87 0,00 2.399.313,22 0,00

35 30.858,24 0,00 2.430.171,46 0,00

36 100.000,00 0,00 2.530.171,46 0,00

37 92.631,30 0,00 2.622.802,76 0,00

38 76.735,42 0,00 2.699.538,18 0,00

RANG LISTA ZA MJERU 4.4.1 Neproduktivna ulaganja povezana s očuvanjem okoliša

NATJEČAJ M4.4.1-4. natječaj

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

JURE MURGIĆ 100

ZORAN VESELINOVIĆ 100

MARKO JOVANOVIĆ 100

MARIO MIHALJEVIĆ 100

SAŠA DRAGAŠ 100

JOVAN DRAGAŠ 100

BUDIMIR EROR 100

POLJO-LIKA D.O.O.ZA POLJ,TRG,PROIZVODNJU I USLUGE 100

BIOPLOD LIKA D.D. 100

JOSIP SERTIĆ 100

DRAŽEN KOSTELAC 100

GEORGIJE DELIĆ 100

SAŠA DELIĆ 100

MATE BUTORAC 100

BARIŠA DEJANOVIĆ 100

BIO BEEF LIKA D. O. O. ZA STOČARSTVO 100

NIKOLA NIKŠIĆ 98

TOMICA JURKOVIĆ 98

MARINA STARČEVIĆ 98

JOVAN ZAKLAN 98

MILAN VUKELIĆ 98

ZDENO RAMLJAK 98

IVAN BRKLJAČIĆ 98

DANIJELA RAMLJAK 98

VITEK D.O.O. 98

NIKOLA MIŠKULIN 98

HAJNALKA FRANIĆ 98

POD VOLTOM, OBRT ZA TRGOVINU I UGOSTITELJSTVO, VL. JURICA MOŽGON, 

RAVNA GORA, IVANA GORANA KOVAČIĆA 209
98

RESUL MALIKI 98

DARKO JANEŠ 98

BORIS MANDARIĆ 98

BRANKA TATALOVIĆ 96

BOGDAN BOCA 90

RADOVAN KOSANOVIĆ 90

BOJAN OPSENICA 90

MARINA TEŠIJA 90

ANTONIJO SERTIĆ 90

AMICULUM D.O.O. 90



39 28.139,54 0,00 2.727.677,72 0,00

40 53.636,21 0,00 2.781.313,93 0,00

41 21.599,59 0,00 2.802.913,52 0,00

42 33.704,82 0,00 2.836.618,34 0,00

43 54.976,68 0,00 2.891.595,02 0,00

44 50.391,43 0,00 2.941.986,45 0,00

45 76.720,95 0,00 3.018.707,40 0,00

46 47.566,17 0,00 3.066.273,57 0,00

47 27.136,34 0,00 3.093.409,91 0,00

48 17.457,29 0,00 3.110.867,20 0,00

49 51.397,40 0,00 3.162.264,60 0,00

50 26.518,30 0,00 3.188.782,90 0,00

51 32.421,25 0,00 3.221.204,15 0,00

52 29.081,12 0,00 3.250.285,27 0,00

53 57.521,57 0,00 3.307.806,84 0,00

54 58.239,15 0,00 3.366.045,99 0,00

55 55.778,50 0,00 3.421.824,49 0,00

56 15.500,95 0,00 3.437.325,44 0,00

57 18.997,21 0,00 3.456.322,65 0,00

58 34.218,11 0,00 3.490.540,76 0,00

59 41.061,60 0,00 3.531.602,36 0,00

60 56.134,57 0,00 3.587.736,93 0,00

61 35.642,88 0,00 3.623.379,81 0,00

62 506,41 0,00 3.623.886,22 0,00

63 26.110,91 0,00 3.649.997,13 0,00

64 96.212,58 0,00 3.746.209,71 0,00

65 75.913,20 0,00 3.822.122,91 0,00

66 40.149,62 0,00 3.862.272,53 0,00

67 75.957,67 0,00 3.938.230,20 0,00

68 63.700,69 0,00 4.001.930,89 0,00

69 54.016,76 0,00 4.055.947,65 0,00

70 60.053,11 0,00 4.116.000,76 0,00

71 13.842,09 0,00 4.129.842,85 0,00

72 61.186,94 0,00 4.191.029,79 0,00

73 94.278,67 0,00 4.285.308,46 0,00

74 100.000,00 0,00 4.385.308,46 0,00

75 19.054,68 0,00 4.404.363,14 0,00

76 16.090,55 0,00 4.420.453,69 0,00

77 14.763,87 0,00 4.435.217,56 0,00

78 55.599,63 0,00 4.490.817,19 0,00

79 53.341,11 0,00 4.544.158,30 0,00

80 1.186,91 0,00 4.545.345,21 0,00

81 67.125,43 0,00 4.612.470,64 0,00

82 65.922,48 0,00 4.678.393,12 0,00

83 5.774,09 0,00 4.684.167,21 0,00

84 39.392,09 0,00 4.723.559,30 0,00

KLEPO PROM, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE, VL. MARKO KLEPO, KOSORE, 

KOSORE 43
90

MILICA MRŠIĆ 90

LUKA BRKIĆ 90

MARINKO VUKOBRATOVIĆ 90

MILAN JURKOVIĆ 90

BORO MATIĆ 90

DARKO TANKOSIĆ 90

RUŽICA DŽANAN 90

JOSIP SEUČEK 90

RADIVOJ VOJVODIĆ 90

BOGDAN BOKAN 90

TOMISLAV MIJIĆ 90

DANIJEL DELIĆ 90

VLADIMIR VUJČIĆ 90

IVAN TOMLJENOVIĆ 88

RATKO ŠTIGLIĆ 88

KRISTINA PERŠA 88

ZDRAVKO ŽIGIĆ 88

SANJA ŽALAC 88

MILORAD ŽIGIĆ 88

RADMILA POPOVIĆ 88

PROIZVODNO TRGOVAČKI OBRT "FRANKULIN" 86

NIKO INTERNACIONAL D.O.O. 86

DARKO LUKETIĆ 85

ZORAN BAJIĆ 85

MARKICA OBŠIVAČ 85

ĐURAĐ MIHAJLOVIĆ 85

MARIJA MURGIĆ 80

NIKOLA KLANAC 80

PREDRAG RAJAČIĆ 80

DRAGAN OGRIZOVIĆ 80

EKO LIVADINE D.O.O. 80

MARIJA VUKOVIĆ 80

MARIN BABIĆ 80

SILVESTAR IVEZIĆ 80

LUKA PAJIĆ 80

LARA VUJČIĆ 80

IVAN PIŠKOR 80

DRAŽEN VUČINIĆ 80

EKO INVEST D.O.O. 80

EKO BIZZ D.O.O. 80

SAVKA MIKAŠINOVIĆ 78

MATEO BEGONJA 76

GORAN ŠAULA 75

MLADEN TURKALJ 73

WILD HEART RANCH D.O.O. 73



85 16.937,50 0,00 4.740.496,80 0,00

86 42.218,95 0,00 4.782.715,75 0,00

87 14.858,77 0,00 4.797.574,52 0,00

88 37.052,52 0,00 4.834.627,04 0,00

89 100.000,00 0,00 4.934.627,04 0,00

90 97.233,78 0,00 5.031.860,82 0,00

91 34.377,88 0,00 5.066.238,70 0,00

92 34.377,88 0,00 5.100.616,58 0,00

93 29.462,50 0,00 5.130.079,08 0,00

Datum izrade rang liste: 18.08.2023. 09:08:14

GOJKO MILJKOVIĆ 71

MILAN GRBA 70

DRAGOLJUB ARAMBAŠIĆ 70

MILE STARČEVIĆ 68

"FAJMAN" POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO 66

TOMISLAV KNEŽEVIĆ 66

MILKA CAVRIĆ 50

VLADO CAVRIĆ 50

DUŠAN PETRIČEVIĆ 50


